LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Processo Seletivo Simplificado nº 07/2019

Edital Nº 15/2019

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (40 HORAS)

Nº INSCRIÇÃO NOME

001 Marli Fatima Butrinoski Pauleti

002 Marieli Vobito

003 Rubia Dolenkei

004 Joice Fátima Chagas

005 Emanuele Maria Pauleti Fiori

006 Vanessa Paula Fiori

007 Daiane Leonice Bonetta

Publique-se a homologação definitiva.

  Floriano Peixoto, RS, 30 de maio de 2019.

Geisieli F. Gallina

Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Anderson Stempczynski
Membro Comissão
Cargo: Agente Administrativo

Solange Plóia Lorenzi
Membro Comissão

Cargo: Técnico em Enfermagem